法定代表人授权书

本人         （姓名）系                  （参选单位名称）的法定代表人，现授权委托本单位在职员工       （姓名，职务）（身份证号码：                、手机号码：              、EMAIL：              ）作为参选人代表以我方的名义参加贵单位组织的 南部供热中心2021年1月全停检修备件紧急采购（项目编号：NBGRZX-JJCG1019）之包[填写合同包]的比选活动，并代表我方全权处理一切与之有关的具体事务和签署相关文件，我均予以承认。	Comment by 陈张龙: 参选人须注明参选合同包号，未注明的将视为无效报名。
代理人无权转让委托权。
本授权书于    年   月   日签字生效，本授权书至参选有效期结束前始终有效。
特此声明。

参选人（公章）：
法定代表人（授权人）签字或盖章：
参选人代表（被授权人）签字或盖章：
日期：

参选人代表（被授权人）身份证正面和反面复印件